
Pædagog til Børnehuset NOBI i Gram

Har du lyst til at være en del af et hus, hvor natur, bevægelse og fællesskab er en del af
hverdagen? Vi søger en engageret og fagligt nysgerrig pædagog til en fast stilling. 
Om os
Børnehuset NOBI Gram er en natur- og bevægelsesinstitution med ca. 100 børn fordelt på
småbørns- og børnehavegrupper. Vi arbejder med – og er optaget af at udvikle læringsmiljøer, der
skaber nærvær, nysgerrighed og udvikling – og vi tror på, at børn gør det bedste, de kan. Naturen
og udelivet er en naturlig del af vores pædagogiske hverdag. 
Vi søger dig, der: 

Er uddannet pædagog ●

Har lyst til at styrke fagligheden og skabe kvalitet i læringsmiljøerne ●

Er nysgerrig og modig – og vil være med til at udvikle både dig selv og fællesskabet ●

Har interesse for natur, bevægelse og gode relationer. ●

Vi tilbyder: 

En børnegruppe med masser af energi og nysgerrighed ●

Et hus med gode rammer for leg, læring og bevægelse ●

Et team, der arbejder med faglighed, humor og samarbejde. ●

Yderligere oplysninger
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte daglig pædagogisk leder Stavroula
Andersen på telefon 20 34 10 38 eller institutionsleder Trine S. H. Mortensen på telefon 51 23 40
53.
Vi inviterer dig gerne på en rundvisning.
Stillingen er på 37 timer pr. uge med tiltrædelse pr. 1. april 2026 – gerne før. 
Ansøgningsfrist
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 16. februar 2026 kl. 12.00. 
Samtaler forventes afholdt den 23. februar 2026. 
Arbejdssted: Børnehuset NOBI Gram, Stadionvej 19, 6510 Gram.
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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